

Årsredovisning

för

Open Result Solutions AB

Org.nr. 559285-1827

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Larsson, Styrelseledamot

2025-10-27

Styrelsen för Open Result Solutions AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01-2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom uthyrning av kontor samt utveckling av IT-tjänster. Bolaget har sitt säte i Sundbyberg.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2011-2204
Nettoomsättning	36	94	490	578
Resultat efter finansiella poster	-22	-74	193	3
Soliditet (%)	71	85	94	60

Kommentar till flerårsöversikt

Fortsatt avveckling av kontorslokal med tillhörande verksamhet och därför har nettoomsättningen fortsatt minskat.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	151 288	-73 900	102 388
Balanseras i ny räkning	0	-73 900	73 900	0
Årets resultat	0	0	-22 382	-22 382
Belopp vid årets utgång	25 000	77 388	-22 382	80 006

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	77 388
Årets resultat	-22 382
Summa	55 006

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	55 006
Summa	55 006

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		36 000	94 197
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		36 000	94 197
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-24 913	-135 547
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 575	-32 575
Summa rörelsekostnader		-57 488	-168 122
Rörelseresultat		-21 488	-73 925
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		181	70
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 075	-45
Summa finansiella poster		-894	25
Resultat efter finansiella poster		-22 382	-73 900
Resultat före skatt		-22 382	-73 900
Årets resultat		-22 382	-73 900

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	67 864	100 439
Summa materiella anläggningstillgångar		67 864	100 439
Summa anläggningstillgångar		67 864	100 439
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		18 080	242
Summa kortfristiga fordringar		18 080	242
Kassa och bank			
Kassa och bank		26 658	19 828
Summa kassa och bank		26 658	19 828
Summa omsättningstillgångar		44 738	20 070
SUMMA TILLGÅNGAR		112 602	120 509

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		77 388	151 288
Årets resultat		-22 382	-73 900
Summa fritt eget kapital		55 006	77 388
Summa eget kapital		80 006	102 388
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	15 525
Övriga skulder		32 596	2 596
Summa kortfristiga skulder		32 596	18 121
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		112 602	120 509

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	162 874	162 874
Utgående anskaffningsvärden	162 874	162 874
Ingående avskrivningar	-62 435	-29 860
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-32 575	-32 575
Utgående avskrivningar	-95 010	-62 435
Redovisat värde	67 864	100 439

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

2025-10-24

Andreas Larsson

Styrelseledamot